
 Farnost Sv. Apoštola Pavla, Pouchov, Hradec Králové 

                   
 
 
 
 
 
 
Návštěva pana kardinála Duky v naší farnosti 
 
 
Milí bratři a sestry, minulý týden se nám nepodařilo vydat náš Zpravodaj 
tiskem, tak pro jistotu znovu uvádím následující zprávu.  Po poradě s naší 
Pastorační radou jsem pozval na neděli 30. dubna 2023 do naší farnosti pana 
kardinála Dominika Duku. Bude to krátce poté, co oslaví své osmdesáté 
narozeniny. Naše farnost je jeho rodištěm a on sem rád přichází. Měl tu svou 
primici a na našem hřbitově má pochované rodiče, tedy má zde své kořeny. 
Možná si někteří vzpomínáte na setkání před deseti lety. Letos bude program 
podobný, to znamená mše svatá ve farním kostele (pravděpodobně v deset 
hodin, to bude ještě upřesněno) a pak setkání v Katolickém domě, které bude 
spojené se společným jídlem. Tak jako v případě farního dne vás v té 
souvislosti požádáme, abyste se ke společnému obědu přihlásili, abychom 
mohli vše dobře připravit. Také vás poprosíme, abyste přispěli k uhrazení 
nákladů s tím spojených. Věřím, že toto lidské i duchovní setkání nás 
všechny povzbudí a jubilantovi udělá radost. 
 
P. Jiří Heblt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------
Redakce: P. Jiří Heblt, Jitka Novotná (JN), Martin Novotný (MN), Matěj Havel (MH) Příspěvky do zpravodaje: 
jitun.no@seznam.cz (uzávěrka příspěvků: středa 18 hodin). Distribuce: Jan Mádlík (Pouchov, Ržb) (uzávěrka pro 
tisk: v pátek ve 12 hodin)  
 

Nedělní farní zpravodaj 11/23 
/17 111111111711111/42/16                         
/16 
/15 
/13 /1027/1027/1026/10 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  
 

3. neděle postní 
12. března LP 2023 

Barva fialová. Mše vlastní. 

Liturgický cyklus A 

Odp. Kéž byste dnes uposlechli jeho hlasu! Nezatvrzujte 
svá srdce! 

 

mailto:jarka.detova@seznam.cz


 

 

 

 

 

Žijeme s církví  
 



  
 

 

 

 

3. neděle postní       12. 3. 2023 

Mše svatá v 8:00 na Pouchově – za Josefa Doležala, manželku a syna, + rodiče 

z obou stran. 

v 9:30 na Rožberku – za živé a + z rodiny Cinderovy, Patzeltovy a Nešetřilovy. 

v 10:45 v Lochenicích – na dobrý úmysl. 

Liturgie v příštím týdnu 

  

příští 

neděle 

4. neděle postní 

 Mše svaté budou obětovány:  

Pondělí 

13.3. 

v 7:30 - Pouchov – na dobrý úmysl. 

v 17:00 - Rožberk – na dobrý úmysl. 

Úterý 

14.3. 
   mše svatá není 

Středa 

15.3. 

    v 8:00 - Rožberk – na dobrý úmysl. 

    v 18:00 - Pouchov – za rodinu Markovu a Outratovu a za duše 

v očistci. 

Čtvrtek 

16.3. 

    v 17:00 - Rožberk – za živé a + Eduardy a strýčka Josefa. 

Pátek 

17.3. 

    v 8:00 - Lochenice – na dobrý úmysl. 

ve 17:00 - Rožberk – na dobrý úmysl. 

    v 18:00 - Pouchov – na dobrý úmysl. – Františkáni. 

Sobota 

18.3. 

    v 18:00 Pouchov – za farnost.   

Neděle 

19.3. 

v 8 hod – Pouchov – za Josefa Duška a dceru Hanu. - dětská 

bohoslužba. 

v 9:30 – Rožberk – za + Bohumilu a Františka Federselovy a Ivanu a 

Milana. -dětská bohoslužba. 

v 10:45 - Lochenice – na dobrý úmysl.  

 

 

 

 

 

 

Příprava na příští týden 
 



 

 

Setkání seniorů 

bude ve čtvrtek 16. 3. od 10 hod na faře. Program bude obvyklý, zajímavé video, 

modlitba, sdílení, občerstvení. Srdečně zveme. 

 

Františkánské setkání 

bude v pátek 17. 3. od 15 hod. 

 

Křížové cesty 

V postní době budou křížové cesty na Pouchově o nedělích od 15 hodin. Křížová 

cesta bude také po ranní mši svaté na Pouchově. Na Rožberku je křížová cesta ve 

čtvrtek od 16:30 hodin. V neděli 26. 3. od 15 hodin ve Smržově. 

 

Postní duchovní obnova 

bude v sobotu 18. 3. 2023. Povede ji P. Radek Martinek PhD., farář z Holic. 

Začneme v 15:30 na faře a program bude zakončen mší svatou v 18 hod v 

kostele. Jste srdečně zváni. 

Rozšířená příležitost ke svátosti smíření před Velikonoci na Pouchově 2023 

Neděle  2. 4.  16–18 hod 

Pondělí     3. 4.  16–18 hod 

Úterý  4. 4.  16–18 hod 

Středa  5. 4.  16–18 hod 

Na Rožberku vždy před mší svatou a v pátek, když je mše svatá, od 16 do 17 

hod. 

V katedrále Sv. Ducha je rozšířená příležitost ke svátosti smíření v sobotu 1. 4. 

2023 od 14 do 16 hod. 

 

Večer chval 

bude v neděli od 19:30 ve farním kostele. Srdečně zvu. 
 

 
 

Lektoři příští neděle 19.3. 

Pouchov Petra Petrová Rožberk Pavel Hesoun 

 Anežka Mádlíková  Marie Hesounová 

 Ludmila Černá  Stanislava Kozáková 


